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Менің Қазақастаным

  Мен  елімді  мақтап  тұтамын.Мен  елімді  жақсы  көремін,өйткені  менің  елімнің
ерекшелігі көп!

  Қазақ сөзі көне түркі тілінен аударғанда “еркін, тәуелсіз адам” дегенді білдіреді.Осы
еркіндік үшін ата — әжелеріміз қаншама қиындықтардан өтіп,бостандықпен еркіндікті
қазақ жеріне қондырған.

  Қазақстан-өмір  сүруге  ғажайып  жер.Мен   ел іме  сүспеншіл ікпен  
таңғаламын.Қазақстанның  табиғатты  өте  сұлу,Оның  көрікті  жерлері  мен  көркем
табиғаты ғажап.Қазақстанның шексіз кеңестігі  жергілікті  тұрғындары ғана емес,өзге
елден  келген  қонақтарды  да  қызықтырады.Таулар  мен  қыраттар,кең  байтақ  өлкені
жайлаған әртүрлі жануарлар елді мекенді түрлендіріп тұрады.Демек Қазақстан табиғат
жағынан да және түрлі  жануарлар мекен ретіндеиде сұлу әрі  көркем дүние болып
есептеледі.Қазақстан  тауларының  көрінісі  алуан  түрлі.Алтайдың  қылқан  жапырақты
орманларында  орманың  типтік  жануарлар-бұлан,бұғы,арқар,қоңыр  аю,бұлғын,барыс
кездеседі.

  Бүгінгі күндері елімізде керемет азық техналогиялар атандық,интегрциялық өндеріс
қатынастың жаңа жолдары игерілген.Қазақстан болашақта жаһандық дәуірінің айтулы
және экономиялық,әлеуметік тұрғыдан табысты болатынына сенімдімін.Еліміздің жақсы
көретінімнің тағы бір себебі,өз пікіріңізді еркін айта аласыз.

  Қазақстанның ұлттық тағамдары ерекше әдемі және дәмді.Себебі тағам әзірлеудің
табиғи  технологиясы  енгізілген.Елімізде  нағыз  таланттар  тәрбиеленеді,біздің  әнші-
күйшілеріміз,ақын-жазушыларымыз,ғаламдарымыз,шахматшыларымыз  әлемнің  барлық
еллеріне  танымал.

  Қазақ әдебиетті ұлттық рухани және өмірлік құндылықтарға қанық. Қазақ халқының
дидиктикалық ақыны Абайдың шығармалары көптеген  тілдерге  аударылған.Әлемнің
көптеген  мемлекетерінде  Абайдың  ұлылғын  таныту  үшін  оның  ескіркіші
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орналастырып,шығармалары  таныстырылуда.

Қазақстан жан-жақты дамыған мемлекет. Мен өзіме және Қазақстанның болашағына
сенем.
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